



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000127/24 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	004.002.262	CAIBRO DE ANGELIM VERMELHO 5 X 5 X 3 MT CAIBRO DE ANGELIM VERMELHO 5 X 5 X 3 MT	MTS	54	53,33	2.879,82
2	004.002.261	CAIBRO DE ANGELIM VERMELHO 5 X 5 X 4 MT CAIBRO DE ANGELIM VERMELHO 5 X 5 X 4 MT	MTS	50	73,00	3.650,00
3	004.002.253	CAIBRO DE PEROBA 5 X 5 X5 MT CAIBRO DE PEROBA 5 X 5 X5 MT	MTS	126	55,00	6.930,00
4	004.002.260	DECKING DE JATоба EXTRA CM X 10CM X 3.00 DECKING DE JATоба EXTRA CM X 10CM X 3.00	MTS	95	233,33	22.166,35
5	004.002.263	EUCALIPTO TRATADO ROLIÇO 8 CM A 12 CM COM 3.00 EUCALIPTO TRATADO ROLIÇO 8 CM A 12 CM COM 3.00 MT	MTS	54	52,00	2.808,00
6	004.002.256	RIPA DE PEROBA ESPECIAL 5 X 1.8 ML RIPA DE PEROBA ESPECIAL 5 X 1.8 ML	MTS	3.150	5,10	16.065,00
7	004.002.257	SARRAFO DE PINUS 2.0 X 20 X 3.00 MT SARRAFO DE PINUS 2.0 X 20 X 3.00 MT	MTS	162	10,63	1.722,06
8	004.002.259	TABUA DE PINUS 2.0 X 20 X 3.00 MT TABUA DE PINUS 2.0 X 20 X 3.00 MT	MTS	162	20,63	3.342,06
9	004.002.258	TABUA DE PINUS 2.0 X 30 X 3.00 MT TABUA DE PINUS 2.0 X 30 X 3.00 MT	MTS	207	35,00	7.245,00
10	004.002.254	VIGA DE PEROBA 5 X 11 X 7.00 MT VIGA DE PEROBA 5 X 11 X 7.00 MT	MTS	113	161,33	18.230,29
11	004.002.255	VIGA DE PEROBA 5 X 15 X 7.00 MT VIGA DE PEROBA 5 X 15 X 7.00 MT	MTS	86	225,33	19.378,38
12	004.002.262	CAIBRO DE ANGELIM VERMELHO 5 X 5 X 3 MT CAIBRO DE ANGELIM VERMELHO 5 X 5 X 3 MT	MTS	6	53,33	319,98
13	004.002.261	CAIBRO DE ANGELIM VERMELHO 5 X 5 X 4 MT CAIBRO DE ANGELIM VERMELHO 5 X 5 X 4 MT	MTS	5	73,00	365,00
14	004.002.253	CAIBRO DE PEROBA 5 X 5 X5 MT CAIBRO DE PEROBA 5 X 5 X5 MT	MTS	14	55,00	770,00
15	004.002.260	DECKING DE JATоба EXTRA CM X 10CM X 3.00 DECKING DE JATоба EXTRA CM X 10CM X 3.00	MTS	10	233,33	2.333,30
16	004.002.263	EUCALIPTO TRATADO ROLIÇO 8 CM A 12 CM COM 3.00 EUCALIPTO TRATADO ROLIÇO 8 CM A 12 CM COM 3.00 MT	MTS	6	52,00	312,00
17	004.002.256	RIPA DE PEROBA ESPECIAL 5 X 1.8 ML RIPA DE PEROBA ESPECIAL 5 X 1.8 ML	MTS	350	5,10	1.785,00
18	004.002.257	SARRAFO DE PINUS 2.0 X 20 X 3.00 MT SARRAFO DE PINUS 2.0 X 20 X 3.00 MT	MTS	18	10,63	191,34
19	004.002.259	TABUA DE PINUS 2.0 X 20 X 3.00 MT TABUA DE PINUS 2.0 X 20 X 3.00 MT	MTS	18	20,63	371,34
20	004.002.258	TABUA DE PINUS 2.0 X 30 X 3.00 MT TABUA DE PINUS 2.0 X 30 X 3.00 MT	MTS	23	35,00	805,00
21	004.002.254	VIGA DE PEROBA 5 X 11 X 7.00 MT VIGA DE PEROBA 5 X 11 X 7.00 MT	MTS	12	161,33	1.935,96
22	004.002.255	VIGA DE PEROBA 5 X 15 X 7.00 MT VIGA DE PEROBA 5 X 15 X 7.00 MT	MTS	9	225,33	2.027,97
Total ->					1.849,36	115.633,85